Este Contrato vigorará por prazo de 11(onze) meses, com início em 03 de fevereiro de 

2020 e término em 03 de janeiro de 2021. 

CLÁUSULA IV – PREÇOS DOS SERVIÇOS: 

Pelos serviços prestados, a Câmara Municipal de Piraí, pagará a CONTRATADA, em 11 

parcelas, no valor de R$ 7.685,00 (sete mil, seiscentos e oitenta e cinco reais), perfazendo 

um total anual de R$ R$ 84.535,00 (oitenta e quatro mil, quinhentos e trinta e cinco 

reais), através de documento de cobrança emitido mensalmente pela CONTRATADA e 

remetido a Câmara Municipal de Piraí.  

Parágrafo Único: As despesas decorrentes do presente Contrato correrão a conta da 

verba do orçamento em vigor, Projetos e Atividades 01.031.0001.2300, Natureza da